AN

Deutschland

ACN Business - Inlandsgebiihren
giiltig ab 15. Marz 2021

Gebiihren in Euro pro Minute, inkl. 19% MwSt.
Gesprache werden im Sekundentakt abgerechnet.
Verbindungen mit Mobilfunknummern innerhalb Deutschlands werden
im Sekundentakt nach der ersten Gesprachsminute abgerechnet.

NAH- UND FERNGESPRACHE

Gesprache im Orts- und Nahbereich

Mo-So 00:00 - 24:00 Uhr 0,055
Ferngesprache
Mo-So 00:00 - 24:00 Uhr 0,055

VERBINDUNGEN IN MOBILFUNKNETZE

T-Mobile/Vodafone-Nummern

Mo-So 00:00 - 24:00 Uhr 0,3450

E-Plus/O2-Nummern

Mo-So 00:00 - 24:00 Uhr 0,3450
Verwaltungsgebuhr fur Zahlungsverzug: €5,00
Gebiihr fur Abwicklung anderer Zahlungen als Lastschrift: € 1,00
Bearbeitungsgebiihr im Falle einer fehlgeschlagenen Zahlung: € 4,00
Verwaltungsgebiihr: €2,75

Der monatliche Mindestumsatz fiir diesen Tarif betragt 4,15 Euro (inkl. MwSt.). Dieser Mindestumsatz
wird als monatliche Gebiihr von 4,15 Euro zusammen mit einem Anrufguthaben von 4,15 Euro in
Rechnung gestellt.

ACN behilt sich das Recht auf Anderung dieses Tarifes vor.
www.myacn.eu

ACN Communications GmbH
Firmensitz: Frankfurt am Main, Amtsgericht Frankfurt: HRB 47606
Geschaftsfuhrer: D. Merriman. Steuernummer: 45 228 044 99, Ust.Id.Nr.: DE 202191945
Postadresse: Postfach 70 01 63, 60551 Frankfurt, Deutschland



ACN Business - Auslandsgebiihren
giiltig ab 15. Mérz 2021

Gebuhren giiltig fur Anrufe aus dem deutschen Festnetz. Gebiihren in Euro pro Minute, inkl. 19% MwSt.

Alle Verbindungen werden im Sekundentakt abgerechnet.

Land
A Afghanistan
Agypten
Albanien
Albanien mobil
Algerien
Amerikanisch-Samoa
Andorra
Andorra mobil
Angola
Anguilla
Antarktis
Antigua & Barbuda
Aquat.-Guinea
Argentinien
Armenien
Aruba
Aserbaidschan
Athiopien
Australien
Australien mobil
Bahamas
Bahrain
Bangladesch
Barbados
Belgien
Belgien mobil
Belize
Benin
Bermuda
Bhutan
Bolivien
Bosnien-Herzegowina
Bosnien-Herzegowina mobil
Botswana
Brasilien

@

Brunei
Bulgarien
Bulgarien mobil
Burkina Faso
Burundi
Cayman-Inseln
Chile

China
Christmas-Insel
Cook-Inseln
Costa Rica

(o]

Danemark
Danemark mobil
Diego Garcia
Dominica
Dominikanische Rep.
Dschibuti
Ecuador

El Salvador
Elfenbeinkiiste
Eritrea

Estland

Estland mobil
Falkland-Inseln

o

m

-

Féroer

Fidschi

Finnland

Finnland mobil

Frankreich

Frankreich mobil

Franzosisch-Guyana

Franzosisch-Polynesien
G Gabun

Gambia

Georgien

Ghana

Wenn keine Gebiihr fiir eine Mobilfunkverbindung ausgewiesen ist, gilt die angegebene Gebiihr gleichermaBen fir

Normal

1,057
1,518
1,518
1,518
1,518
0,054
0,311
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
0,307
0,563
1,518
1,005
1,518
0,390
0,646
1,518
1,518
1,518
1,211
1,21
1,518
1,518
1,518
0,054
0,311
1,518
1,518
1,005
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
0,595
0,851
1,518
0,339
1,518
0,076
0,332
0,054
0,311
1,518
1,518
1,518
1,518
1,21
1,518

Call Home
0,759
0,298
0,195
0,323
0,298
0,759
0,214
0,471
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,605
0,759
0,759
0,759
0,759
0,400
0,528
0,759
0,759
0,759
0,759
0,054
0,311
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,153
0,282
0,759
0,503
0,759
0,195
0,323
0,759
0,759
0,759
0,605
0,605
0,759
0,759
0,759
0,054
0,311
0,759
0,759
0,503
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,298
0,426
0,759
0,169
0,759
0,076
0,332
0,054
0,311
0,759
0,759
0,759
0,759
0,605
0,759

Land

Gibraltar

Gibraltar mobil
Grenada
Griechenland
Griechenland mobil
Gronland

Gronland mobil

[A]

GroBbritannien
GroBbritannien mob. /spec.
Guadeloupe
Guam
Guantanamo Bay
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana

H Haiti

Honduras

Hong Kong

Indien

Indonesien
Insel Ascension
Irak

Iran

Irland

Irland mobil
Island

Island mobil
Israel

Israel mobil
Italien
Italien mobil
Jamaika
Japan
Jemen

-

Jordanien
Jungfern-Inseln - GB
Jungfern-Inseln - US
Kambodscha
Kamerun

Kanada
Kapverdische Inseln
Kasachstan

Katar

Kenia

Kirgisistan

Kiribati
Kokos-Inseln

=

Kolumbien
Komoren
Kongo

Kongo (Dem. Rep.)
Kroatien
Kroatien mobil
Kuba

Kuwait

Laos

Lesotho
Lettland
Lettland mobil
Libanon

-

Liberia

Libyen

Liechtenstein

Liechtenstein mobil

Litauen

Litauen mobil

Luxemburg

Luxemburg mobil
M Macau

Madagaskar

Normal

0,390
0,646
1,518
0,115
0,371
1,518
1,775
0,054
0,311
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
0,800
1,005
1,518
1,518
1,518
1,416
0,076
0,332
0,339
0,595
0,462
0,718
0,054
0,311
1,518
0,800
1,518
0,595
1,518
1,518
1,518
1,518
0,054
1,518
0,236
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,416
1,518
1,518
1,518
0,175
0,432
1,518
1,518
1,518
1,211
0,595
0,851
0,595
1,518
0,595
0,132
0,389
0,595
0,851
0,054
0,311
1,518
1,518

Verbindungen ins Festnetz und in Mobilfunknetze.

Firmensitz: Frankfurt am Main, Amtsgericht Frankfurt: HRB 47606

Call Home

0,390
0,646
0,759
0,115
0,371

0,759
0,759
0,759

0,759
0,708
0,759
0,759
0,759
0,088
0,216
0,759

0,759
0,759

Land
M Malawi
Malaysia
Malediven
Mali
Malta
Malta mobil
Marokko
Marokko mobil
Marshall-Inseln
Martinique
Mauretanien
Mauritius
Mayotte
Mazedonien
Mazedonien mobil
Mexiko
Midway-Inseln
Mikronesien
Moldawien
Monaco
Monaco mobil
Mongolei
Montserrat
Mosambik
Myanmar
N Namibia
Nauru
Nepal
Neukaledonien
Neuseeland
Nicaragua
Nied. Antillen
Niederlande
Niederlande mobil
Niger
Nigeria
Niue
Nordkorea
Nordliche Marianen
Norfolk-Insel
Norwegen
Norwegen mobil
Q Oman
Osterreich
Osterreich mobil
Osttimor
Pakistan
Palau

o

Palestina
Panama
Papua-Neuginea
Paraguay

Peru
Philippinen
Polen

Polen mobil
Portugal
Portugal mobil
Portugal-Azoren
Portugal-Madeira
Puerto Rico
Réunion

Ruanda

-

Ruménien
Ruménien mobil
Russland
Russland mobil
Salomon Inseln
Sambia

San Marino
Sansibar

(7]

ACN Communications GmbH

Normal
1,518
1,211
1,518
1,518
0,390
0,646
0,595
0,851
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
0,462
0,718
1,211
1,518
1,518
0,595
0,100
0,356
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,005
1,518
1,005
0,054
0,311
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
0,061
0,317
1,518
0,054
0,311
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,518
1,416
0,115
0,371
0,115
0,371
0,132
0,132
1,211
1,518
1,518
0,355
0,611
0,236
0,492
1,518
1,518
0,339
1,518

F
NNl -

Deutschland

Call Home
0,759
0,605
0,759
0,759
0,390
0,646
0,298
0,426
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,231
0,359
0,605
0,759
0,759
0,298
0,100
0,356
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,503
0,759
0,503
0,054
0,311
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,759
0,061
0,317
0,759
0,054
0,311
0,759
0,759
0,759
1,518
0,759
0,759
0,759
0,759
0,708
0,057
0,186
0,115
0,371
0,132
0,132
0,605
0,759
0,759
0,177
0,306
0,118
0,246
0,759
0,759
0,339
0,759

Land

Séo Tomé und Principe
Saudi-Arabien
Schweden
Schweden mobil
Schweiz

Schweiz mobil
Senegal
Serbien-Montenegro
Serbien-Montenegro mobil
Seychellen

Sierra Leone
Simbabwe

Singapur

Slowakei

Slowakei mobil
Slowenien
Slowenien mobil
Somalia

Spanien

Spanien - Kan. Inseln
Spanien mobil

Sri Lanka

St Helena

St Kitts & Nevis

St Lucia

St Pierre

St Vincent
Stidafrika

Siidafrika mobil
Sudan

Stidkorea

(%]

Surinam

Swasiland

Syrien
Tadschikistan
Taiwan

Tansania

Thailand

Togo

Tokelau

Tonga

Trinidad & Tobago
Tschad
Tschechische Rep.
Tschechische Rep. mobil
Tunesien

Tiirkei

Tiirkei mobil

—

Turkmenistan
Turks- und Caicos-Inseln
Tuvalu
Uganda
Ukraine
Ungarn
Ungarn mobil
Uruguay

USA
Usbekistan
Vanuatu

c

<

Venezuela

Verein. Arab. Emirate

Vietnam
W Wake-Inseln
Wallis & Futuna
WeiBrussland
WeiBrussland mobil
West-Samoa
Zentralafrikan. Rep.
Zypern
Zypern (tiirk. Teil)
Zypern mobil

N

Geschaftsfihrer: D. Merriman. Steuernummer: 45 228 044 99, Ust.Id.Nr.: DE 202191945
Postadresse: Postfach 70 01 63, 60551 Frankfurt, Deutschland

Normal

1,518
1,416
0,054
0,311

0,339
0,595

Call Home

0,759
0,708
0,054
0,311
0,054

0,107
0,235
0,107

0,759
0,759
0,057
0,186
0,298
0,118
0,246
0,759



